УТВЕРЖДАЮ
Заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам -
начальник Финансового управления города Батайска                 Т.А. Гагацев
" 26 "  января  2018  г.
                                                                    СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №6 ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И   БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ
                                               НА 2018 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*


	
	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Комитет по управлению имущество города Батайска
	Субсидия на оплату пени, штрафов на начисления по оплате труда
	И40
	914 0113 1520009090 612

	Решение Батайской городской Думы «О бюджете города Батайска на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

	06.12.2017
	223

	2
	Комитет по управлению имущество города Батайска
	Субсидия на создание специальных уголков избирателя
	И41
	914 0113 9910090100 612
	Распоряжение Администрации города Батайска
	10.01.2018
	3


Начальник бюджетного отдела
_____                          Л.М. Огреба
Начальник отдела финансирования расходов местного бюджета
                        О.А. Галушкина      
                                                                                                                                                (подпись)                                               (расшифровка подписи)
